
1.

Bodaeek č0 I ke smlouyě o díäo
č.. 8936/2016/063

„LC Mordová rokle“

(dále jen dodatek č.1)
uzavřená podle ust. § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, V platném

Znění

I. aačení smlluvních stran

ZHOTOVITEL
adresa:
Zapsán v Obchodním rejstříku:
IČO:
DIČ;
Zastoupený:
Stavby/vedoucí:
bankovní Spojení:
telefon:
evmail:

. OB JEDNATEL
adresa:

Zapsán v Obchodním rejstříku:
IČO:
DIČ;
jednající:
Zastoupený na Základě
pověření dle Směrnice
19/2015 Podpisový řád

SVOBODA = dopravní a inženýrské Služby a.S.
Škøhn' 201, S49 81 Mezixnčsıi
u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2934
28796578
CZ28796578
Svobodou Františkem ml., Svobodou Františkem St.

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova l 106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové ‹
KS HK, odd. A XII, v1. 540
421 96 451
CZ42196451
Ing. Daniel Szorád, generální ředitel

Ing. Ludvík Řičár-

' II.
Učel dodatku č.1

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 29.4.2016 na akci „LC
Mordová rokle“ jsou Změny Smiuvních ujednání popsaných v následujícím článku.

III.



Změna Smlouvy

l. Smluvní Strany Se dohodly, že Z důvodu Změny objemu prací V průběhu Výstavby mění
dosavadní Znění ujednání článku IV.-- Cena za dílo, Smlouvy o dílo a nahrazují jej
tímto ujednáním.

Cena díla dle Smlouvy o dílo 4.600.048,“ Kč bez DPH

Cena vícepı'ací : 142.222fı Kč bez DPI-l

Cena dila dle Dodatku č.1 : 4.742.270,“- Kč bez DPH

Z důvodu nutne' Sanace nevhodného Zvodnělého podloží v úseku km 0,260-0,292 a
0,523ˇ-0,560 v tl. 300 mm bude provedeno jeho Odstranění a nahrazení kamenivem il:
63425 mm na podkladní geotextilii Geolˇıltex 400 Ing/m2. Dále pro lepší odvodnění
pláně cesty budou v km 0,260, 0,272, 0,292, 0360 a 0,453 zřízeny odvodňovací
trativody o rozměrech 1000X600 mm Se zásypem kamenem fi'. 125-250 mm.

Vlcepracejsou rozepsány v Položkovćłıı rozpočtu, který je přílohou Č.l tohoto dodatku č. 1.

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. l Zůstávají beze
změn.

2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel
a dva zhotovitel.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvnímì
Stranami.

“ 7-12- 2016
ııııııııııııııııııV ...LlBĚ-ĚRQI... dne:

..
Za objednatele



Kavoí Lieˇì“ Rozeočw

Objekt : Název objektu : › JKSO :
Lceømøváfnflıø vføøıflfáfle i to

Stavba : Název Stavby : _ SKP :
' Lcenráøvmme “ “

efójèıštàrii i i " i Počet měrných jednotek :
Objednatel : Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové člslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

aoZeoČTovÉ NÁKLAIY
Rozpočtové náklady tl. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0
Z Montáž celkem _ O
R HSV celkem 142 222
N PSV celkem O
ZRN celkem 142 222

HZS 0
RN ll.a |ll.tılavy 142 222 Ostatni VRN
ZRN+VRN+HZS 142 222 VRN celkem
Vypracoval Za Zhotovitele Za objednatele

Jmeno : ìšłgelžzprìflègzıçtí ň ,á efzìščflpìzvľšk lžˇšh; m Jmeno :
Datum : Datum: żŤŠ-,Í lìZÉÍ; """“ˇ"9"*É"“"i Datum :

Podpis: Podpis :

l
l
I

Základ pro DPl-I O % činí :
Základ pro DPH 15 % činí:
DPH 15 % Činí: 0,00 KČ
Základ pro DPH 21 % Čìnl 2 142 222.30 KČ
DPH 21 % Čìní 2 29 867.00 Kč

CENA ZA OBJEKT' CELKEM 172 089,00 Kč

Poznámka :

Strana i



Stavba : LC Mordová rokle
Objekt: LC Mordová rokle v vícepráce

ŘEKAFŠITULACE ŠTAVEEŠNÍGH DÍLÚ
šmvehniííí Hsv PSV 'Dìúávka Mønłáž HŽS

1 Zemnl práce 13 816 O O 0 O
2 Základyzvlášłní zakłádáni 20 118 0 0 O 0
5 Komunikace 107 640 0 O 0 0
99 Stavenišini přesun hmot 648 0 O O O

GELKEM OBJÉŘŤ 142 2.22 o O O 0

VÉĚĎLFŠJŠI RQZPCDGŤCDVE NAKLADY

Název VŘN Kč % Základna Kč
| O O

CELKEM VRN 0

Strana 1



v
N

v
mxcmbw

ø
3.3

„QĚ
Šnmä

Šm
šäww

mm
mn

Eøămu
5mm

.E
flfl

0%..m
00.9.

vwďm
v

wzcmEmvw
N

„Čvm
,m

om
šçzčox

EEwNOQ
JOE;

Šmmnnm
Dom.vvoNnNN

wmm
mv

voEz
„šwwnâ

Š
m

ìøăvm
mm

„m5
móóww

Ě“.
m

um
ăšëok

m
mN

Ěmămu
QQvS

PÉŤNQ
00.03

.Bv
.Døówm

00.3%
NE

mšN
.EE

Dow
nom.

vv
Éøwm

vom
mm

.z
EEmN

Tm
flm

š
ønwçmuä

2.23.5
w

zflm
x

N
uflxvøa

ø
um

šŠ
E

o!
m

„Ě
É

ìm
dw

QQwÉ
QN

Ěwmüwmämw
„SM

W
ŠNÄUW

ĚW
N

N
mu

Eoăm
o

83
m

ób'rnm
úıvnóàúââé

mmmomzvm
wvwmoxm

00„m
m

3.m
QQ

PN
mí

3%
c

.3N0>0v0>
.E

E
o

Q
N

Zn
voö

bon
nom.vvvvém

v
mm

cm
ö

E
m

cm
x

EM
ŠEO

.
avoěm

b
flow

um
ăflvoäo

EQ
;

8.a
23.3

omwmmd
om

oooó
ooóm

o
m

QQwv
oDm

NE
NĚm

oofl.
×Q

E000
mzwxmflomm

màwš
8

1
3

5
-5

mmN
NN

øøznóm
_.mfvvv

mvmvoó
møøøøó

8.u
„v

QQM
qom

NE
NEBO

?
E

o
8m

m;
00

coäw
mšxmvomm

N
Ěwš

.čo
N

U
om

N
šŇ

m
mmN

FN

Ěnšxøn
„E

m
flñäflxflu

N
„Ě

d
vw

mw
mouka

ĚEmN
v

mN
Emămu

8.vn
„N

wvmm
omwv

oo,
Ň

mE
Ěwčm

ă
fiozwmh

__mmV
vom

êov
T9.

ě
mv

»Exfl
na

E
na

8
Ínnč

Nnăøx?
.čm

ëčm
ä

Qøäw
03.0.

_.N
00..v

00.3
00._.N

mE
»3%

v
oă

novy?
„Ě

N
:vozem

v
mv

vé
m

çĚon
>

EO
DON

oo
»něm

flřwm
nm

wm
c

Ém
nnof

ømfiv..
WWE

8.m
N

00.2
øwxmí

m5
Běh

38x?
ŘP?

U
øm

gìóv
E

S
wı

Qøwov
mc

floĚ
w

E
Ě

N
øošwm:

oo
Ěčm

nzw
Emwoš

owđmv
Nv

00.
vwm

o
0.01v

mE
v..Lon

>
wočzw

En
noxuo

nvwøznfl
mN

xm
vm

ěì
Uom

óowm
ıom

wmv
ov

øflm
ż.

vN+N.ęNv
3.30

.v
QQNM

o
í

mÉ
Eoom

ou
Ěnox?

EwEEm
m

n
wc>20uo>

U
đď

óšonâ
v

m
0“.v

av
om,

É.“
v

000m
3

,v
mE

ĚON
:55m

Uomóowwnom
NNv

m
mzwč?

-„E
082

øv
v.Ě

>
„øšw

nă
»šflnøxflo

8%
EEøN

v
„Ě

wwšøø
„oëflëøu

„za
Ĺofifløäu

šim
nö

„nofiøën
Š

`$050E
F=

nmvm
Eøšøo

má
`

mnou
m
ăwm

oflê
Ra

Ě
m

oìn
>

m
2

Ěm
nxon

220
.m

i

wuwnmooš

-

032
.gobxoë

QA
wìflť

„Šobhoë
04

„
§50

„
m

n>m
flw




